
DECRETO Nº 35.734

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 50592/2025,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, do cargo efetivo de Professor da Educação
Básica - PEB A, a servidora TATIANE DONADIO DE SOUZA, lotada na
Secretaria Municipal de Educação - SEME, a partir de 04 de julho de 2025.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de junho de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício


	DECRETO Nº 35.734
	JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR


